PALVELUSETELITUOTTEET 2020 - 2023

Lyhytjalkihoitoiset toimenpiteet (suoritetaan leikkaussaliolosuhteissa)
Edullisimmat tuotteiden hinnat ovat taulukossa vahvennettuina

Tuotenumero

Tuoteryhma

Tuote

Mehiléainen

Pihlajalinna

Terveystalo

Palvelusetelin arvo
(-135,10)

L1

ORT

JALKATERAKORI 1

Morton (varvashermon ekskiisio)

Akillesjéanteen puhdistus

Akillesjénteen suturaatio

Nilkan artroskopia (depridement)

Cheilektomia (hallux rigidus)

Mb. Haglundin kyhmyn poisto

Peroneusjanteen ompelu

Janteen puhdistus (esim. tibialis posterior)

Ruuvien, piikkien ja levyn poisto jalkaterasté tai nilkasta
- Trochlearesektio
Sisaltéé enintdén 1 postoperatiivisen k&ynnin 4 kuukauden aikana

Sisaltéd materiaalit mukaan lukien mahdollisen kipsin/kipsilastan/ortoosin

1200,00

1300,00

1204,40

asiakkaan omavastuu

135,10

235,10

139,50

1 064,90

L2

ORT

JALKATERAKORI 2

Hallux valgus "perus” (distaalinen tmp., esim Chevron

MTP 1 deesi

Muu distaalinen MT tmp

Nilkan nivelsidevammojen korjaus

FHL transpositio (kroonisen akillesruptuuran tai vaikean
aklIIestend|nopat|an/tend|n005|n hoito)

Jonesin murtuman ruuvifiksaatio

Lisfrancin murtuman ruuvifiksaatio
Sisaltéd enintdén 2 postoperatiivista kéyntia 4 kuukauden aikana
Sisaltéd materiaalit mukaan lukien mahdollisen kipsin/kipsilastan tai
etukevennetyn kengan/ortoosin

2 050,00

1 600,00

1858,40

asiakkaan omavastuu

585,10

135,10

393,50

1464,90




Tuotenumero

Tuoteryhma

Tuote

Mehiléainen

Pihlajalinna

Terveystalo

Palvelusetelin arvo
(-135,10)

L3

ORT

JALKATERAKORI 3
Hallux valgus “komplisoitunut” (esim. Lapidus + adductoreiden vapautus
+ Weill tai Akine osteotomia liitettynd)
Metatarsus primus varus + hallux valgus
Telaluun luu-rustokappaleen (OCD) kiinnitys
TMT —alueen deesi
Korien 1 ja 2 yhdistelma
- Nilkkamurtuman leikkaushoito
Sisaltéé enintdén 2 postoperatiivista kdyntia 4 kuukauden aikana
Sisaltéd materiaalit mukaan lukien mahdollisen etukevennetyn kengén ja/tai
kipsit
Lastat siséltyvat hintaan ja lastat on oltava lainattavissa

3 800,00

3000,00

2 846,40

asiakkaan omavastuu

1088,70

288,70

135,10

2711,30

L4

ORT

JALKATERAKORI 4

Triple deesi

Ylemmén nilkkanivelen (TC) deesi

Telaluun mosaiikkiplastia

Kantaluun osteotomia+ janne tmp (esim. kiristys tai transpositio
(latuskajalka)

Korien 3 ja 2 tai 3 ja 1 yhdistelmé&
Sisaltéd enintdén 3 postoperatiivista kéyntia 6 kuukauden aikana
Sisaltéd materiaalit mukaan lukien mahdollisen etukevennetyn kengén ja/tai
kipsit
Lastat siséltyvat hintaan ja lastat on oltava lainattavissa

4 950,00

5100,00

asiakkaan omavastuu

135,10

285,10

4 814,90

L6

ORT

POLVIKORI 1
- Meniski resektio
Plica resektio
Ruston muokkaus (=mikrofraktuurat)
Narkoosimanipulaatio
- Ruuvin, piikkien ja levyn poistot polven seudusta
Sisaltéé enintdén 1 postoperatiivisen k&ynnin 4 kuukauden aikana
Sisaltdd materiaalit

1291,00

1310,00

1361,40

asiakkaan omavastuu

135,10

154,10

205,50

1155,90




Tuotenumero

Tuoteryhma

Tuote

Mehiléainen

Pihlajalinna

Terveystalo

Palvelusetelin arvo
(-135,10)

L7

ORT

POLVIKORI 2
Luu-rustokappaleen (OCD) kiinnitys
Nivelkierukan (meniski) kiinnitys
Vaativa ruston muokkaus (esim. mikrofraktuurat + periostipaikkaus

Sisaltéé enintdén 1 postoperatiivisen k&ynnin 4 kuukauden aikana
Sisaltéd materiaalit ja ortoosin

2106,00

2400,00

2 685,40

asiakkaan omavastuu

135,10

429,10

714,50

1 970,90

L8

ORT

POLVIKORI 3
Eturistisiteen (ACL) korjausleikkaus
Hamstring-repedman korjaus (takareisijanne)
Polven sivusiteen (MCL tai LCL) korjausleikkaus

Sisaltéé enintdén 1 postoperatiivisen k&ynnin 4 kuukauden aikana
Sisaltéd materiaalit ja ortoosin
Sisaltéé postoperatiivista fysioterapiaa x 1

2450,00

2450,00

2508,40

asiakkaan omavastuu

135,10

135,10

193,50

2 314,90

L9

ORT

POLVIKORI 4
Revisio eturistisiteen (ACL) korjausleikkaus (yksivaiheinen)

Korien polvikori 3 ja polvikori 2 yhdistelméa (esim ACL + meniskikiinnitys)

Sisaltéé enintdén 1 postoperatiivisen k&ynnin 4 kuukauden aikana
Sisaltéd materiaalit ja ortoosin
Sisaltéé posoperatiivista fysioterapiaa x 1

3450,00

3400,00

2929,40

asiakkaan omavastuu

655,70

605,70

135,10

2794,30

L10

ORT

POLVIKORI 5
- Takaristisiteen (PCL) korjausleikkaus
S&aren valgisoiva osteotomia
MPFL:n korjausleikkaus
Distaalifemurin osteotomia
Distaalifemurin osteotomia + MPFL-rekonstruktio

Sisaltéd enintdén 2 postoperatiivista kdyntia 6 kuukauden aikana
Sisaltéé materiaalit ja ortoosin
Sisaltéé postoperatiivista fysioterapiaa x 1

3990,00

4297,60

asiakkaan omavastuu

135,10

442,70

3 854,90




Tuotenumero

Tuoteryhma

Tuote

Mehiléainen

Pihlajalinna

Terveystalo

Palvelusetelin arvo
(-135,10)

L11

ORT

LONKKAKORI 1

Lonkan artroskopia: Tmp siséltéé labrumin kiinnityksen, acetabulumin
reunan trimmauksen, osteochondroplastian, kapselin sulun ja tarvittaessa
iliopsoaksen vapautuksen

Sisaltéé enintdén 1 postoperatiivisen k&ynnin 6 kuukauden aikana
Sisaltdd materiaalit

5400,00

6 000,00

asiakkaan omavastuu

135,10

735,10

5264,90

L48

ORT

OLKAKORI 0
Olkap&aan narkoosimanipulaatio

Sisaltéé enintdén 1 postoperatiivisen k&ynnin 4 kuukauden aikana

780,00

750,00

694,00

asiakkaan omavastuu

221,10

191,10

135,10

558,90

L12

ORT

OLKAKORI 1
Akromioplastia
Depridement
Solisluun lateraalip&én resektio

Sisaltéé enintdén 1 posoperatiivisen kdynnin 4 kuukauden aikana
Sisaltdd materiaalit
Sisaltéé postoperatiivista fysioterpiaa x 1

2 300,00

1 650,00

1699,75

asiakkaan omavastuu

785,10

135,10

184,85

1514,90

L13

ORT

OLKAKORI 2
- Kiertajakalvosimen (rotator cuff) suturaatio
Labrumin kiinnitys
Tenotomia (biceps -janne)
SLAP
Biceps tenodeesi

Sisaltéd enintdén 2 postoperatiivista kdyntia 4 kuukauden aikana
Sisdltdd materiaalit
Sisaltéé postoperatiivista fysioterapiaa x 1

3025,00

3010,00

3025,00

asiakkaan omavastuu

150,10

135,10

150,10

2 874,90




Tuotenumero Tuoteryhma Tuote Mehiléinen |Pihlajalinna |Terveystalo |Palvelusetelin arvo
(-135,10)
L14 ORT OLKAKORI 3 2 950,40
AC-nivelen luksaatio
Sisaltéd enintdén 2 postoperatiivista kdyntia 4 kuukauden aikana
Sisaltdd materiaalit
Sisaltéé postoperatiivista fysioterapiaa x 1
asiakkaan omavastuu 135,10 2 815,30
L15 ORT OLKAKORI 4 3462,40
Latarjet
Sisaltéd enintdén 2 postoperatiivista kdyntia 4 kuukauden aikana
Sisaltdd materiaalit
Sisaltéé postoperatiivista fysioterapiaa x 1
asiakkaan omavastuu 135,10 3327,30
L16 KKIR KASIKORI 1 950,00 1 000,00 1 100,00
Rannekanava avaus (ENMG tehty pkl-kdynnin yhteydessa
Jannetuppiavaus (napsusormi tai DeQuervain tai A1 pulleyn ganglio)
Sormen tuumorit
Ruuvin ja piikkien poisto k&desta
Sisaltéé enintdén 1 postoperatiivisen k&ynnin 3 kuukauden aikana
Sisaltdd materiaalit
asiakkaan omavastuu 135,10 185,10 285,10 814,90
L17 KKIR KASIKORI 2 1 480,00 1 500,00 1792,40
Ulnarishermon vapautus kyynarsulkus tasolta (ENMG tehty pkl-k&ynnin
yhteydessa)
- Prima&ri Dupuytren ilman PIP kontraktuuraa
Ranneganglio
Peukalon UCL korjaus
Ojentajajanteen korjaus
Levyn poisto kadesta tai ranteesta
Sisaltéé enintdén 1 postoperatiivisen k&ynnin 3 kuukauden aikana
Sisaltéd materiaalit ja kipsin/kipsilastan
asiakkaan omavastuu 135,10 155,10 447,50 1 344,90




Tuotenumero

Tuoteryhma

Tuote

Mehiléainen

Pihlajalinna

Terveystalo

Palvelusetelin arvo

(-135,10)

L18

KKIR

KASIKORI 3

Sormen IP- nivelen luudutus (DIP- tai PIP -nivel)

Residiivi Dupuytren (tai PIP kontraktuura)

Vaativat hermopinteet (ulnaris Gyonin kanava, radialis Frohsen arcadi tai
medianus AIN osuus)

Ranne tai CMC1 téhystys, diagnostinen
- Koukistajajanteen korjaus *)

Hermon korjaus ilman siirretté

CMC1 nivelen interpositio arthroplastia

Yhdistelmakori k&sikori 1 + 2

Sisaltéé enintdén 1 postoperatiivisen k&ynnin 3 kuukauden aikana
Sisaltéd materiaalit ja mahdolliset piikkien poistot 12 kuukauden aikana
toimenpiteesta

Sisaltéa kipsin/kipsilastan

*) Koukistajajdnteen korjauksessa toimintaterapia SV3F:1l& tai kunnassa

1550,00

1900,00

1937,40

asiakkaan omavastuu

135,10

485,10

522,50

1414,90

L19

KKIR

KASIKORI 4
Hermon korjaus siirteelld tai k&anndlla (mikroinstrumentit ja langat)

Ranne tai CMC1 t&hystys sisdltden toimenpiteen
Peukalon UCL:n korjaus jannesiirteell&

Janteen korjaus siirteelld

Ranteen korrektio-osteotomia luun siirteella
Jannetranspositio

Kyynarnivelen téhystys

Rannemurtuman leikkaushoito

Sisaltéé 2 postoperatiivista kayntid 12 kuukauden aikana
Sisaltéd materiaalit ja kipsin/kipsilastan
Sisaltéé postoperatiivista fysioterapiaa x 1

2900,00

3200,00

3126,00

asiakkaan omavastuu

135,10

435,10

361,10

2764,90




Tuotenumero

Tuoteryhma

Tuote

Mehiléainen

Pihlajalinna

Terveystalo

Palvelusetelin arvo
(-135,10)

L21

KIR

TYRAPAKETTI 1
Nivustyra
Napatyra

Avoleikkaus
Sisaltaa materiaalit

1 285,00

1320,00

1717,00

asiakkaan omavastuu

135,10

170,10

567,10

1149,90

L22

KIR

TYRAPAKETTI 2
Ventraalityrd
Arpityré

Sisaltaa materiaalit

2750,00

2 350,00

asiakkaan omavastuu

535,10

135,10

2214,90

L23

KIR

SAPPI- ja LAPAROSKOPIAPAKETTI
Laparoskooppinen tai avosappi
Laparoskooppinen vatsaontelon eksploraatio tai kiinnikkeiden vapautus

Laparoskooppinen napatyraleikkaus
Endoskooppinen nivustyraleikkaus

Sisaltéd tarvittaessa kolangiografian
Sisdltdd materiaalit

2 060,00

2 200,00

2 140,00

asiakkaan omavastuu

135,10

275,10

215,10

1924,90

L24

KIR

PERAPAKETTI
Perapukamaleikkaus
Exploratio ani
Diskisio / fistelin kanavointi (fissura ani)
Sinus pilonidaliksen ekskiisio

Sisaltaa materiaalit

940,00

1100,00

971,00

asiakkaan omavastuu

135,10

295,10

166,10

804,90

L26

PLKIR

RINTOJEN PIENENNYS

Sisaltaa liivit, tarvittaessa yon ja hb:n/PVK
Sisaltdd materiaalit

3050,00

4 000,00

3033,00

asiakkaan omavastuu

152,10

1102,10

135,10

2 897,90




Tuotenumero Tuoteryhma Tuote Mehildinen |Pihlajalinna |Terveystalo |Palvelusetelin arvo
(-135,10)
L27 PLKIR IHOMUUTOKSEN KORJAUS TAI ARPIKORJAUS 1300,00 1 450,00 1530,00
Vaativa, laaja leikkaussaliolosuhteissa tehtava toimenpide
Potilas hankkii mahdolliset tukitekstiilit itset
asiakkaan omavastuu 135,10 285,10 365,10 1164,90
L28 URO PENISKIRURGIA PAKETTI 700,00 1 000,00 810,00
Frenulotomia
Peniksen / scrotumin ihomuutoksen poisto
asiakkaan omavastuu 135,10 435,10 245,10 564,90
L29 URO KIVESKIRURGIA PAKETTI 850,00 973,00
Spermatocele
Hydrocele
Varicocele
asiakkaan omavastuu 135,10 258,10 714,90
131 GYN GYNKORI 1 1 450,00 1700,00 1448,00
Sterilisaatio (skopia)
Toimenpidehysteroskopia (resektoskopia
Anteriorinen ja/tai posteriorinen kolporaphia ompeleella
Siséltaa enintaan 1 kontrollin 2 kuukauden aikana
Siséltaa materiaalit
asiakkaan omavastuu 137,10 387,10 135,10 1312,90
L32 GYN GYNKORI 2 2 050,00 2 200,00 2 197,00
Laparoskooppinen sivuelinkirurgia
Siséltaa enintaan 1 kontrollin 2 kuukauden aikana
Siséltaa materiaalit
asiakkaan omavastuu 135,10 285,10 282,10 1914,90




Tuotenumero

Tuoteryhma

Tuote

Mehiléainen

Pihlajalinna

Terveystalo

Palvelusetelin arvo
(-135,10)

L33

GYN

GYNKORI 3

Laparoskooppinen endometrioosileikkaus

Anteriorinen ja/tai posteriorinen kolporaphia verkolla

Vaginaalinen hysterectomia + eméttimen laskeumien korjaus (VH+KA+KP
tai muu kohdun poiston lisaksi tehtava laskeuman korjausoperaatio)

Sisaltaa enintéan 1 kontrollin 2 kuukauden aikana
Sisaltaa materiaalit

3 500,00

3300,00

3247,00

asiakkaan omavastuu

388,10

188,10

135,10

3111,90

L34

GYN

GYNKORI 4 (inkontinenssileikkaus)
Inkontinenssin hoito (TVT/TOT, hinta sisaltaa ripustusnauhan)

Sisaltaa enintéan 1 kontrollin 2 kuukauden aikana
Sisaltaa materiaalit

1525,00

1990,00

1835,00

asiakkaan omavastuu

135,10

600,10

445,10

1389,90

L35

GYN

GYNKORI 5 (Kohdunpoistopaketti)
Kohdun poisto (skopia, avoin tai vaginaalinen)

Sisaltaa enintéan 1 kontrollin 2 kuukauden aikana
Sisaltaa materiaalit

3 050,00

2990,00

2943,00

asiakkaan omavastuu

242,10

182,10

135,10

2 807,90

L37

GYN

GYNEKOLOGISET PIENTOIMENPITEET
- Kohdun tahystys ja kaavinta
Kierukan poisto narkoosissa
Endometriumnaytteen otto narkoosissa
Labiaplasia narkoosissa/puudutuksessa
Marsupialisaatio narkoosissa
Kohdunsuun muutoksen poisto/hoito narkoosissa

Sisaltaa enintéan 1 kontrollin 2 kuukauden aikana
Sisaltaa materiaalit

1 025,00

1100,00

1 033,00

asiakkaan omavastuu

135,10

210,10

143,10

889,90




Tuotenumero Tuoteryhma Tuote Mehildinen |Pihlajalinna |Terveystalo |Palvelusetelin arvo
(-135,10)
L38 LAS LAPSEN TYRAPAKETTI 1430,00 1 600,00
Napatyra
Nivustyra
Sisaltéé kontrollikdynnin
Siséltaa materiaalit
asiakkaan omavastuu 135,10 305,10 1294,90
L39 LAS LAPSEN KIVESPAKETTI 1430,00 1 600,00
Circumcisio
Vesikiveksen leikkaushoito
Sisaltéé kontrollikdynnin
Siséltaa materiaalit
asiakkaan omavastuu 135,10 305,10 1294,90
L40 LAS LAPSEN LASKEUTUMATON KIVES 1530,00 1 990,00
Sisaltéé kontrollikdynnin
Siséltaa materiaalit
asiakkaan omavastuu 135,10 595,10 1394,90
L41 LAS LAPSEN IHOKASVAIMEN POISTO 1135,00 1 350,00
Siséltaa materiaalit
asiakkaan omavastuu 135,10 350,10 999,90
L42 LAS LAPSEN GASTROSKOPIA 1545,00
Siséltaa materiaalit
asiakkaan omavastuu 135,10 1 409,90
L43 LAS LAPSEN KOLONOSKOPIA 1 950,00
Siséltaa materiaalit
asiakkaan omavastuu 135,10 1814,90




Tuotenumero

Tuoteryhma

Tuote

Mehiléainen

Pihlajalinna

Terveystalo

Palvelusetelin arvo
(-135,10)

L44

KOR

KNK-KORI 1
Nenan tai nielun RFA -hoito
Kielijanteen katkaisu
Tarykalvoputkien asennus
Aterooman / rustottoman poisto korvasta tai kasvoista alueelta

Sisaltaa enintéan 1 kontrollin 2 kuukauden aikana
Sisaltaa materiaalit

695,00

725,00

695,00

asiakkaan omavastuu

135,10

165,10

135,10

559,90

L45

KOR

KNK-KORI 2

- Kita- ja nielurisa (lapsi)
Lapsen nielurisa
Aikuisen nielurisa
Tarykalvopaikkaus rasvapaikalla
Kitarisa ja putket
Nen&dmurtuman suljettu repositio

Sisdltaa enintéan 2 kontrollia 6 kuukauden aikana
Sisaltaa materiaalit

1 084,00

1100,00

1190,00

asiakkaan omavastuu

135,10

151,10

241,10

948,90

L46

KOR

KNK-KORI 3
Tarykalvoleikkaus myringoplastia*
Nenén véliseinan korjaus (septoplastia)
- FESS**)

Siséltaa enintaan 2 kontrollia 6 kuukauden aikana
Siséltaa materiaalit

*) toispuoleinen

**) FESS molemminpuoleinen siséltyy

1630,00

1700,00

1720,00

asiakkaan omavastuu

135,10

205,10

225,10

1494,90

L47

KOR

KNK-KORI 4
Poskionteloiden pallolaajennus
Nenén véliseinan korjaus (septoplastia) + FESS

Sisdltaa enintéan 2 kontrollia 6 kuukauden aikana
Sisaltaa materiaalit

2 850,00

2 600,00

2580,25

asiakkaan omavastuu

404,85

154,85

135,10

2445,15




Tuotenumero Tuoteryhma Tuote Mehildinen |Pihlajalinna |Terveystalo |Palvelusetelin arvo
(-135,10)
L49 KOR KNK-KORI 5 3 400,00 3200,00 3 865,75
Poskionteloiden tavanomainen FESS + otsaontelon pallolaajennus FESS
Yhdistelma koreista 3 + 4
Sisdltaa enintéan 2 kontrollia 6 kuukauden aikana
Sisaltaa materiaalit
asiakkaan omavastuu 335,10 135,10 800,85 3064,90




